per el carrer Canal (o carrer del Nord) amb el carrer Tramuntana del nucli 
urbà de Torrent. La referencia cadastral actual es  
0547901EG1404N0001BY, i la descripció registral : 

Rústica.- Porción de terreno destinada a era, situada en termino de Torrent 
y procedente de la finca “Viñals del Manso Rostoll”, de cabida MIL CIENTO 
SETENTA Y CUATRO METROS CUADRADOS (1.174 m2) sobre parte de 
la qual existe una edificación industrial que consta de dos plantes 
destinades a almacén, con una superfície construïda de SETECIENTOS 
DOCE METROS CUADRADOS (712 M2). 
 LINDA: al este, con un camino particular de Josefa Fina Coll, de cinco 
metros de ancho, que comunica el resto de la finca con el camino de 
Torrentí, hoy Francesc Gironés Bonet, ; al sur y al oeste, con dicha finca 
de resto, hoy al oeste, con la calle Tramuntana;

[...]

és titular, pel títol que es dirà, del ple domini de 

la finca següent: ------------------------------------  

RÚSTICA.- Porció de terreny destinada a era, situ-

ada en terme de Torrent i procedent de la finca "Vi-

ñals del Manso Rostoll", de cabuda MIL CENT SETANTA-

QUATRE METRES QUADRATS (1.174 M2), si bé segons resul-

ta de recent medició, la finca té una superfície de 

MIL CENT SETANTA-QUATRE METRES AMB QUARANTA DECÍMETRES 

QUADRATS (1.174,40 M2), sobre part de la qual existeix 

una edificació industrial que consta de dues plantes 

destinades a magatzem, amb una superfície total cons-

truïda de SET-CENTS DOTZE METRES QUADRATS (712 M2). --- 

CONFRONTA: a l'est, amb un camí particular de Jo-

sefa Fina Coll, de cinc metres d'amplada, que comunica 

la resta de la finca amb el camí de Torrentí, avui 

Francesc Gironés Bonet; al sud ia l'oest, amb aquesta 

finca de resta, avui a l'oest, amb el carrer Tramunta-

[...]

1.- URBANA.- Parcel·la A situada a Torrent, de su-

perficie QUATRE-CENTS SETANTA-CINC METRES AMB DINOU 

DECÍMETRES QUADRATS (475,19 M2), sobre part de la qual 

existeix una edificació industrial que consta de dues 

plantes destinades a magatzem, amb una superfície to-

tal construïda de SET-CENTS DOTZE METRES QUADRATS (712 

M2). -------------------------------------------------- 

CONFINA: al nord amb carrer canal amb un front de 

16,55 metres; a l’oest lateralment amb carrer Tramun-

tana; a l’est amb la parcel·la B; i al sud amb pas 

peatonal a espais lliures. ----------------------------